Расписание пересдач зимней экзаменационной сессии 1 курс.
Время начала пересдач с 16.45 (если не указано другое время).


	1 курс
	Матем.анализ
	Анал.геометрия
	Алгебра

	1к.1п.
	Проф. Власов В.В.
	Аудитория
	Проф. Гусейн-Заде С.М.
	Аудитория
	Доц. Тимашев Д.А.
	Аудитория

	
	22.02
	410, 413
	       20.02 - c 15.00
	14-08
	26.02

	429


	1к.2п.
	Проф. Подольский В.Е
	Аудитория
	Проф. Иллиадис С.Д.
	Аудитория
	Проф. Аржанцев И.В.
	Аудитория

	
	  21.02

	13-06
13-11
	21.02
	15-03
	26.02
 
	429


	
	Матем.анализ
	Анал.геометрия
	Алгебра

	1к.3п.
	Проф. Чубариков В.Н.
	Аудитория
	Проф.Садовничий Ю.В.
Группы 121-123
	Аудитория
	Доц. Марков В.Т.
	Аудитория

	
	21.02

	15-02
	21.02
	15-03
	26.02


	433, 434


	
	
	
	Группы 124-126
20.02 - c 15.00
	14-08
	
	


